Министерство образования Кировской области

Кировское областное государственное профессиональное

образовательное бюджетное учреждение

 «Нолинский техникум механизации сельского хозяйства»
(КОГПОБУ «НТМСХ»)

ПРИКАЗ

10 июня 2021 г.   №   228-п

О студенческом спортивном клубе

          В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спортом, развития и популяризации студенческого спорта в техникуме, в соот-

ветствии с приказом Минобрнауки России от 23 марта 2020 г. №462 «Об ут-

верждении порядка осуществления деятельности студенческих спортивных

клубов (в том числе в виде общественных объединений), не являющихся юри-

дическими лицами»

приказываю:

1. Создать в техникуме студенческий спортивный клуб в форме струк-

турного подразделения.

2. Утвердить положение «О студенческом спортивном клубе «СОВА»».

3. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба руководи-

теля физического воспитания Лялина В.Е.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую отделом

воспитательной работы Косолапову Л.А.

Директор техникума                                                                 Е.В. Пигозина

		2022-04-15T08:17:27+0300
	КОГПОБУ "НТМСХ"